INDEX HOMERICUS

COMPOSUIT

AUGUSTUS GEHRING

LIPSIAE
IN AEDIBUS B. G. TEUBNERI
MDCCCXCI

En habes, lector benevole, indicem Homericum, cuius edendi ante hos octo annos consilium cepi, multo postea quam speraveram tandem aliquando perfectum!

Quas rationes Eugenius Frohwein secutus est in componendo verbo Homericum, eas et ipse tenendas esse existimavi, praesertim cum verbum Homericum ab ipso confectum hominibusque doctis in univ-ersum probatum in meum indicem receperim. Atque maioribus Iacobi La Roche editionibus (Lips. 1867 et 1873) usus primo loco id maxime egi, ut omnium vocabulorum, quae in Homeri Odyssea et Iliade — verborum, quae in hymnis reperiuntur, supellectilem brevi foras dabo — leguntur,—formas et locos ratione et ordine accuratissime nullis omissis enumerarem.

Indicem enim certissimum et locupletissimum, qui omnes omnium vocabulorum locos contineat, non lexicon, quale Henricus Ebeling aliique homines docti composuerunt, edere volui.

Neque tamen simplicem enumerationem verborum sufficere putavi: itaque sedulo operam dedi, quam non inutilem fore spero, ut multa et varia genera, quibus singula quaeque vocabula inter se coniuncta et connexa essent, enumerarem, particulas coniunctionesque maxima cum diligentia colligerem, collectas in suum quamque ordinem redigerem. Verbi formas autem ab Eugenio Frohwein compositas denuo inspexi, quae corrigenda erant, correxi, singula ita commutavi, ut maior sit perspicuitas.

Ut igitur hunc indicem meum etiam post Henrici Ebeling socio-
rumque eius, quibus quantum veluti hic illic in disponendis particulis
debeam grato animo profiteor, opus laboriosissimum non supervaca-
neum fore spero, praesertim cum permultos et auctorum et typographi
errores correxerim, ita pro viribus laboranti in tanta vocabulorum
mole, si quid peccavi, fore ut indulgeant lectores benevoli confido.

Index, qualiscunque est, si hominibus doctis ex parte tantum
probabitur, magnum inde fructum percepisse mihi videbor.

Reliquum est, ut iam Bertholdo Delbrück et Eduardo Sievers,
viris doctissimis, qui qua via in componendo hoc opere laboris ple-
nissimo aptissime procedendum sit benigne mihi monstraverunt, ut
par est, gratias agam quam maximas.

Gerae, mense Aprili a. MDCCCXCI.

A. Gehring.

A.

ἀ κ 431 λ 618 ξ 361 σ 389 υ 351 φ 86
 288 Α 441 452 816 Π 837 Ρ 201 443
 Ω 518.
ἀάατος χ 5.
ἀάατον φ 91.
ἀάατον Ξ 271.
ἀαγές λ 575.
ἀαπτοι Θ 450 Ν 77 Π 244.
ἀάπτους λ 502 χ 70 248 Α 567 Η 309
 Α 169 Μ 166 Ν 49 318 Ρ 638 Υ 503.
ἀάσχετον Ε 892 Ω 708.
ἀάται Τ 91 129.
ἄσας Θ 237 ἄσ' φ 296 ἄσεν φ 297
 ἄσε λ 61 ἄσαν κ 68.
ἀασάμην Ι 116 119 Τ 137 ἀάσατο Ι 537
 Α 340 ἄσατο Τ 95.
ἀάσθην Τ 136 ἀάσθη δ 503 509 Π 685
 Τ 113.
ἀασθεις φ 301.
ἀβάκησαν δ 249.
Ἄβαντες Β 536 542.
Ἄβάντων Β 541 Α 464.
Ἄβαρβαρέη Ζ 22.
Ἄβαντα Ε 148.
Ἄβίων Ν 6.
Ἄβληρον Ζ 32.
ἀβλήτα Α 117.
ἄβλητος Α 540.
ἀβληχρός λ 135 ψ 282.
ἀβληχρήν Ε 337.
ἀβλήχρ' Θ 178.
ἄβρομοι Ν 41.
ἀβροτάξιμεν Κ 65.
ἀβρότη Ξ 78.
Ἄβυδον Β 836.
Ἄβυδόθεν Α 500.
Ἄβυδόθι Ρ 584.
ἀγαθός Α 131 275 Ν 664 Ο 185 Ρ 576
 632 Τ 155.
ἀγαθός γ 311 δ 307 609 θ 130 143
 ο 57 67 92 97 ρ 120 Β 408 563 567
 586 Γ 96 179 Ε 114 320 347 432
 596 855 Ζ 12 37 122 212 Η 399
 Θ 91 145 Ι 31 341 696 Κ 36 60